Финансовое управление
администрации Котельничского района
 Кировской области
Приказ

 27.03.2017

             № 21
г.Котельнич
О кассовом обслуживании исполнения бюджетов сельских поселений

С целью организации кассового обслуживания исполенения бюджетов сельских поселений приказываю:

Распространить действие следующих правовых актов на правоотношения возникшие при кассовом обслуживании исполнения бюджетов сельских поселений:
1. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 16.05.2011 №11 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств, принимаемых в соответствии с муниципальными контрактами».
2. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 28.12.2016 №101 «О Порядке составления и ведения перечня органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области (муниципальных органов), находящихся в их ведении районных муниципальных учреждений, а также иных получателей субсидий из районного бюджета».

II
3. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 28.12.2016 №100 «О порядке взаимодействия финансового управления администрации Котельничского района Кировской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 №1367».
4. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2016 №104 «Об утверждении Порядка учета и хранения финансовым управлением администрации Котельничского района Кировской области исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполением».

5. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2016 №105 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств районного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета».
6. Приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 28.02.2017 №12 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Котельничского района Кировской области Тарасову С.Ю.
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления                                             С.Н.Коротаева